
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/293/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
458 787,98 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 15 681 734,74zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 14 195 033,24 zł  oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 701,50 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 698 884,83 zł. 

1) zwiększenia - 746 931,66 zł, 

2) zmniejszenia - 48 046,83 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 728 005,43 zł. 

3. Zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE o kwotę 
16 195,33 zł. 

4. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 29 120,60 zł. 

5. Zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o kwotę 
24 461,30 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 240 096,85 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 769 725,66 zł; 

2) zmniejszenia  - 529 628,81 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  678 064,83 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 16 195,33 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 678 064,83 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5225



- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 56 838,39 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 621 226,44 zł. 

5. Zmniejsza  się wydatki inwestycyjne o kwotę 437 967,98 zł, w tym: 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 437 967,98 zł. 

6. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3  do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXV/279/2025 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 listopada w sprawie zmiany budżetu 
miasta Jasła na 2025 r. w § 3 ust.1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: "- zwiększa się wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o kwotę 1 223 223,75 zł,". 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5225



          698 884,83            698 884,83    

 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          746 931,66              48 046,83         728 005,43    -      16 195,33    -             29 120,60    -           24 461,30    

600 Transport i łączność               3 422,19                            -                3 422,19                         -                                 -                               -      

60016 Drogi publiczne gminne               3 422,19                            -                3 422,19                         -                                 -                               -      

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających 

z umów

              3 422,19                            -                3 422,19                         -                                 -                               -      

Wpływ odszkodowania z 

PZU za uszkodzone  

ogrodzenie łańcuchowe na 

ul. Kołątaja 

              3 422,19              3 422,19    

750  Administracja publiczna             12 394,58              46 188,72    -        4 673,54    -      14 337,22    -             29 120,60    -           24 461,30    

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
            12 394,58              46 188,72    -        4 673,54    -      14 337,22    -             29 120,60    -           24 461,30    

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
            12 394,58                            -              12 394,58                         -                                 -                               -      

Refundacja z Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jaśle  na 

organizację i 

finansowanierobót 

publicznych organizację  i  

prac interwencyjnych

            12 394,58            12 394,58    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

          14 337,22    -      14 337,22    -      14 337,22                               -                               -      

Cyberbezpieczne Jasło           14 337,22    -      14 337,22    -      14 337,22    

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

             2 730,90    -        2 730,90                         -                                 -                               -      

Cyberbezpieczne Jasło              2 730,90    -        2 730,90    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

          24 461,30                         -                           -      -             24 461,30    -           24 461,30    

Cyberbezpieczne Jasło           24 461,30    -             24 461,30    -           24 461,30    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały XXVI/293/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5225



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

             4 659,30                         -                           -      -               4 659,30                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              4 659,30    -               4 659,30    

758 Różne rozliczenia           425 989,00                            -           425 989,00                         -                                 -                               -      

75814 Różne rozliczenia finansowe           186 000,00                            -           186 000,00                         -                                 -                               -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
          186 000,00                            -           186 000,00                         -                                 -                               -      

Odsetki           186 000,00         186 000,00    

75835

Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego

          239 989,00                            -           239 989,00                         -                                 -                               -      

2750
Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin
          239 989,00                            -           239 989,00                         -                                 -                               -      

Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin
          239 989,00         239 989,00    

801  Oświata i wychowanie               3 747,20                            -                3 747,20                         -                                 -                               -      

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
              3 747,20                            -                3 747,20                         -                                 -                               -      

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów 
              3 747,20                            -                3 747,20                         -                                 -                               -      

 Wpływ refundacji z 

Powiatowego Urzędu Pracy -

prace interwencyjne - 

Przedszkole Miejskie Nr 6 

              3 747,20              3 747,20    

852 Pomoc społeczna               3 000,00                            -                3 000,00                         -                                 -                               -      

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

              3 000,00                            -                3 000,00                         -                                 -                               -      

0970 Wpływy z różnych dochodów               3 000,00                            -                3 000,00                         -                                 -                               -      
Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
              3 000,00              3 000,00    

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
            41 986,61                            -              41 986,61                         -                                 -                               -      

85322 Fundusz Pracy             41 986,61                            -              41 986,61                         -                                 -                               -      

2690

Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację 

zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

            41 986,61                            -              41 986,61                         -                                 -                               -      

Środki z Funduszu Pracy na 

realizacje rządowego 

programu wspierania rodziny 

"Asystent rodziny w 2025 r."

            41 986,61            41 986,61    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
          256 392,08                 1 858,11         254 533,97    -        1 858,11                               -                               -      

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
          250 000,00                            -           250 000,00                         -                                 -                               -      

0490

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

          250 000,00                            -           250 000,00                         -                                 -                               -      

Opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi
          250 000,00         250 000,00    

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
             1 858,11    -        1 858,11    -        1 858,11                               -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5225



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

             1 858,11    -        1 858,11    -        1 858,11                               -                               -      

Zielono-niebieska infrastruktura 

w Jaśle
             1 858,11    -        1 858,11    -        1 858,11    

90015 Drogi publiczne gminne               6 392,08                            -                6 392,08                         -                                 -                               -      

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających 

z umów

              6 392,08                            -                6 392,08                         -                                 -                               -      

Wpływ odszkodowania               6 392,08              6 392,08    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5225



 950 458 787,98 -       

905

FE 950 906

952   

RAZEM: 458 787,98 -       

WI 950 -                                            -   zł 
wolne 

środki 
-                                      458 787,98    240 096,85        240 096,85 zł              678 064,83    678 064,83       

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM 769 725,66        529 628,81       678 064,83        16 195,33 -      678 064,83       56 838,39        621 226,44      -                        -                    437 967,98 -      437 967,98 -      

600 Transport i łączność 3 422,19            236 930,00       1 422,19            -                   1 422,19           -                    1 422,19          -                        -                    234 930,00 -      234 930,00 -      

60016 Drogi publiczne gminne 3 422,19            236 930,00       1 422,19            -                   1 422,19           -                    1 422,19          -                        -                    234 930,00 -       234 930,00 -      

4270 Zakup usług remontowych 3 422,19            2 000,00           1 422,19                                 -      1 422,19           -                    1 422,19                                    -                            -                             -                             -      

Osiedle Śródmieście 2 000,00           2 000,00 -           2 000,00 -          2 000,00 -         

Bieżące remonty ulic 3 422,19            3 422,19            3 422,19           3 422,19          

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       130 380,00                            -                           -                             -                           -                            -                                -                            -      -       130 380,00    -      130 380,00    

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi 

publicznej klasy KDZ - budowa drogi 

1 KDZ w Jaśle

         70 110,00    -         70 110,00    -        70 110,00    

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi łączącej 

ul. Pietrusa z ul. Jodłową w Jaśle

         60 270,00    -         60 270,00    -        60 270,00    

60095 Pozostała działalnośc        104 550,00                            -                           -                             -                           -                            -                                -                            -      -       104 550,00    -      104 550,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       104 550,00                            -                           -                             -                           -                            -                                -                            -      -       104 550,00    -      104 550,00    

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło        104 550,00    -       104 550,00    -      104 550,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa            10 000,00                          -                10 000,00                         -               10 000,00                         -               10 000,00                              -                            -                             -                             -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
             4 000,00                           -                  4 000,00                         -                 4 000,00                         -                 4 000,00                              -                            -                             -                             -      

4260 Zakup energii              4 000,00                           -                  4 000,00                         -                 4 000,00                         -                 4 000,00                              -                            -                             -                             -      

Koszty energii w zakresie 

administrowania własnego gruntami i 

nieruchomościami

             4 000,00                4 000,00               4 000,00               4 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
             6 000,00                           -                  6 000,00                         -                 6 000,00                         -                 6 000,00                              -                            -                             -                             -      

4260 Zakup energii              6 000,00                           -                  6 000,00                         -                 6 000,00                         -                 6 000,00                              -                            -                             -                             -      

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

 Załącznik Nr 2

do Uchwały XXVI/293/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5225



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Koszty energii w zakresie 

administrowania własnego gruntami i 

nieruchomościami

             6 000,00                6 000,00               6 000,00               6 000,00    

710 Działalność usługowa                 852,96             19 920,00    -         19 067,04                         -      -        19 067,04    -         1 290,00    -       17 777,04                              -                            -                             -                             -      

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
                        -               14 265,00    -         14 265,00                         -      -        14 265,00    -         1 290,00    -       12 975,00    -                        -                    -                      -                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            1 290,00    -           1 290,00                         -      -          1 290,00    -         1 290,00                          -      -                        -                    -                      -                     

Sporządzenie m.p.z.p.            1 290,00    -           1 290,00    -          1 290,00    -         1 290,00    

4300 Zakup usług pozostałych          12 975,00    -         12 975,00                         -      -        12 975,00                         -      -       12 975,00                              -      -                    -                      -                     

Sporządzenie m.p.z.p.          12 975,00    -         12 975,00    -        12 975,00    -       12 975,00    

71035 Cmentarze                 852,96               5 655,00    -           4 802,04                         -      -          4 802,04                         -      -          4 802,04                              -                            -                             -                             -      

4260 Zakup energii                 852,96                           -                      852,96                         -                    852,96                         -                    852,96                              -                            -                             -                             -      

Oświetlenie cmentarzy komunalnych                 852,96                    852,96                  852,96                  852,96    

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00           -           5 100,00                         -      -          5 100,00                         -      -          5 100,00                              -      -                    -                      -                     

Remonty obiektów i urządzeń na 

cmentarzach komunalnych
5 100,00           -           5 100,00    -          5 100,00    -          5 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych 555,00              555,00 -              -                   555,00 -             -                    555,00 -                                      -      -                    -                      -                     

Zakup usług pozostałych - utrzymanie 

cmentarzy komunalnych
555,00              555,00 -              555,00 -             555,00 -            

750  Administracja publiczna            10 523,70             62 590,28    -         10 028,60    -      14 337,22    -        10 028,60            10 523,70    -       20 552,30                              -                            -      -         42 037,98    -        42 037,98    

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
           10 523,70             60 590,28    -           8 028,60    -      14 337,22    -          8 028,60            10 523,70    -       18 552,30                              -                            -      -         42 037,98    -        42 037,98    

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
             9 000,00                9 000,00               9 000,00              9 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              1 523,70                1 523,70               1 523,70              1 523,70    

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
14 337,22         14 337,22 -         14 337,22 -      14 337,22 -        -                    14 337,22 -       -                        -                    -                      -                     

Cyberbezpieczne Jasło 14 337,22         14 337,22 -         14 337,22 -      14 337,22 -        14 337,22 -       

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 215,08           4 215,08 -           -                   4 215,08 -          -                    4 215,08 -         -                        -                    -                      -                     

Cyberbezpieczne Jasło 4 215,08           4 215,08 -           4 215,08 -          4 215,08 -         

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10 385,15         -                      -                   -                     -                    -                    -                        -                    10 385,15 -         10 385,15 -        

Cyberbezpieczne Jasło 10 385,15         10 385,15 -         10 385,15 -        

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
24 461,30         -                      -                   -                     -                    -                    -                        -                    24 461,30 -         24 461,30 -        

Cyberbezpieczne Jasło 24 461,30         24 461,30 -         24 461,30 -        

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 191,53           -                      -                   -                     -                    -                    -                        -                    7 191,53 -           7 191,53 -          

Cyberbezpieczne Jasło 7 191,53           7 191,53 -           7 191,53 -          

75095 Pozostała działalność            2 000,00    -           2 000,00                         -      -          2 000,00                         -      -          2 000,00                              -                            -                             -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych            2 000,00    -           2 000,00                         -      -          2 000,00                         -      -          2 000,00                              -                            -                             -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5225



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki na obsługę Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w 

Jaśle, Młodzieżową Radę Miejską 

Jasła, Radę Seniorów Miasta Jasła 

(art. 5b ust. 15, art. 5c ust. 8 u.s.g.)

           2 000,00    2 000,00 -           2 000,00 -          2 000,00 -         

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
             4 410,00                          -                  4 410,00                         -                 4 410,00              1 870,88               2 539,12                              -                            -                             -                             -      

75416 Straż gminna (miejska)              4 410,00                           -                  4 410,00                         -                 4 410,00              1 870,88               2 539,12                              -                            -                             -                             -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
             1 600,00                1 600,00               1 600,00              1 600,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 270,88                    270,88                  270,88                 270,88    

4260 Zakup energii              2 539,12                           -                  2 539,12                         -                 2 539,12                         -                 2 539,12                              -                            -                             -                             -      

Koszty energii Straży Miejskiej              2 539,12                2 539,12               2 539,12               2 539,12    

801  Oświata i wychowanie          243 736,20                          -              219 736,20                         -             219 736,20              3 747,20           215 989,00                              -                            -                24 000,00              24 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            27 747,20                           -                  3 747,20                         -                 3 747,20              3 747,20                          -                                -                            -                24 000,00              24 000,00    

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
             3 200,00                           -                  3 200,00                         -                 3 200,00              3 200,00                          -                                -                            -                             -                             -      

Przedszkole Miejskie Nr 6              3 200,00                3 200,00               3 200,00              3 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 547,20                           -                      547,20                         -                    547,20                 547,20                          -                                -                            -                             -                             -      

Przedszkole Miejskie Nr 6                 547,20                    547,20                  547,20                 547,20    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
           24 000,00                           -                              -                           -                             -                           -                            -                                -                            -                24 000,00              24 000,00    

Zakup pieca konwekcyjno - parowego - 

Szkoła Podstawowa Nr 2
           24 000,00    24 000,00          24 000,00         

80195 Pozostała działalność          215 989,00                           -              215 989,00                         -             215 989,00                         -             215 989,00                              -                            -                             -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych          215 989,00                           -              215 989,00                         -             215 989,00                         -             215 989,00                              -                            -                             -                             -      

Inne wydatki bezpośrednie w zakresie 

oświaty - środki przeznaczone na inne 

wydatki bezpośrednie w zakresie 

oświaty w tym: zakup nagród w 

konkursach  i inne

         215 989,00            215 989,00           215 989,00           215 989,00    

852 Pomoc społeczna              3 000,00                          -                  3 000,00                         -                 3 000,00                         -                 3 000,00                              -                            -                             -                             -      

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

             3 000,00                           -                  3 000,00                         -                 3 000,00                         -                 3 000,00                              -                            -                             -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5225



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

             3 000,00                           -                  3 000,00                         -                 3 000,00                         -                 3 000,00                              -                            -                             -                             -      

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
             3 000,00                3 000,00               3 000,00               3 000,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
           43 986,61                          -                43 986,61                         -               43 986,61            41 986,61               2 000,00                              -                            -                             -                             -      

85322 Fundusz Pracy            41 986,61                           -                41 986,61                         -               41 986,61            41 986,61                          -                                -                            -                             -                             -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
           35 015,11                           -                35 015,11                         -               35 015,11            35 015,11                          -                                -                            -                             -                             -      

Realizacja programu Asystent 

Rodziny
           35 015,11              35 015,11             35 015,11            35 015,11    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              6 113,63                           -                  6 113,63                         -                 6 113,63              6 113,63                          -                                -                            -                             -                             -      

Realizacja programu Asystent 

Rodziny
             6 113,63                6 113,63               6 113,63              6 113,63    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
                857,87                           -                      857,87                         -                    857,87                 857,87                          -                                -                            -                             -                             -      

Realizacja programu Asystent 

Rodziny
                857,87                    857,87                  857,87                 857,87    

85395 Pozostała działalność              2 000,00                           -                  2 000,00                         -                 2 000,00                         -                 2 000,00                              -                            -                             -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              1 500,00                           -                  1 500,00                         -                 1 500,00                         -                 1 500,00                              -                            -                             -                             -      

Wydatki związane z programem 

"Jasielska Karta Mieszkańca"
             1 500,00                1 500,00               1 500,00               1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 500,00                           -                      500,00                         -                    500,00                         -                    500,00                              -                            -                             -                             -      

Wydatki związane z programem 

"Jasielska Karta Mieszkańca"
                500,00                    500,00                  500,00                  500,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
         441 594,00             16 289,53            425 304,47    -        1 858,11           425 304,47                         -             425 304,47                              -                            -                             -                             -      

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi          250 000,00                           -              250 000,00                         -             250 000,00                         -             250 000,00                              -                            -                             -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych          250 000,00                           -              250 000,00                         -             250 000,00                         -             250 000,00                              -                            -                             -                             -      

Wydatki związane z pokryciem 

kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

         250 000,00            250 000,00           250 000,00           250 000,00    

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
           2 066,00    -           2 066,00    -         1 858,11    -          2 066,00                         -      -          2 066,00                              -                            -                             -                             -      

4307 Zakup usług pozostałych            1 858,11    -           1 858,11    -         1 858,11    -          1 858,11                         -      -          1 858,11                              -                            -                             -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5225



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
           1 858,11    -           1 858,11    -         1 858,11    -          1 858,11    -          1 858,11    

4309 Zakup usług pozostałych               207,89    -              207,89                         -      -             207,89                         -      -             207,89                              -                            -                             -                             -      

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
              207,89    -              207,89    -             207,89    -             207,89    

90015 Drogi publiczne gminne          176 000,00                           -              176 000,00                         -             176 000,00                         -             176 000,00                              -                            -                             -                             -      

4260 Zakup energii          176 000,00                           -              176 000,00                         -             176 000,00                         -             176 000,00                              -                            -                             -                             -      

Koszty energii w zakresie oświetlenia 

ulic, placów i dróg
         176 000,00            176 000,00           176 000,00           176 000,00    

90095 Pozostała działalność            15 594,00             14 223,53                1 370,47                         -                 1 370,47                         -                 1 370,47                              -                            -                             -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 000,00                  950,00                1 050,00                         -                 1 050,00                         -                 1 050,00                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie małej architektury miasta              2 000,00                2 000,00               2 000,00               2 000,00    

Utrzymanie szaletów miejskich               950,00    -              950,00    -             950,00    -             950,00    

4270 Zakup usług remontowych            13 594,00               2 000,00              11 594,00                         -               11 594,00                         -               11 594,00                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie szaletów miejskich            2 000,00    -           2 000,00    -          2 000,00    -          2 000,00    

Utrzymanie małej architektury miasta            13 594,00              13 594,00             13 594,00             13 594,00    

4300 Zakup usług pozostałych          11 273,53    -         11 273,53                         -      -        11 273,53                         -      -       11 273,53                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie placów targowych            1 290,00    -           1 290,00    -          1 290,00    -          1 290,00    

Strategia Rozwoju Klastra Energii            9 983,53    -           9 983,53    -          9 983,53    -          9 983,53    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
             5 200,00                          -                  5 200,00                         -                 5 200,00                         -                 5 200,00                              -                            -                             -                             -      

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury              5 200,00                           -                  5 200,00                         -                 5 200,00                         -                 5 200,00                              -                            -                             -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              5 200,00                           -                  5 200,00                         -                 5 200,00                         -                 5 200,00                              -                            -                             -                             -      

Zakup usług i materiałów w zakresie 

działalności  kulturalnej i 

rekreacyjnej, w tym organizowanej na 

osiedalch, obchody świąt lokalnych, 

zakupy wydawnictw promujących 

kulturę i historię Jasła

             5 200,00                5 200,00               5 200,00               5 200,00    

926 Kultura fizyczna              3 000,00           193 899,00    -           5 899,00                         -      -          5 899,00                         -      -         5 899,00                              -                            -      -       185 000,00    -      185 000,00    

92601 Obiekty sportowe              3 000,00           187 996,00                        4,00                         -                         4,00                         -                        4,00                              -                            -      -       185 000,00    -      185 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            1 190,00    -           1 190,00                         -      -          1 190,00                         -      -          1 190,00                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie obiektów sportowych            1 190,00    -           1 190,00    -          1 190,00    -          1 190,00    

4260 Zakup energii              3 000,00                           -                  3 000,00                         -                 3 000,00                         -                 3 000,00                              -                            -                             -                             -      

Koszty energii w zakresie utrzymania  

obiektu rekreacyjno - sportowego przy 

ul. Kwiatowej

             2 000,00                2 000,00               2 000,00               2 000,00    

Koszty w zakresie utrzymania Placu 

Inwalidów Wojennych
             1 000,00                1 000,00               1 000,00               1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych               756,00    -              756,00                         -      -             756,00                         -      -             756,00                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie obiektów sportowych               756,00    -              756,00    -             756,00    -             756,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5225



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4300 Zakup usług pozostałych            1 050,00    -           1 050,00                         -      -          1 050,00                         -      -          1 050,00                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie obiektów sportowych            1 050,00    -           1 050,00    -          1 050,00    -          1 050,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       185 000,00                            -                           -                             -                           -                            -                                -                            -      -       185 000,00    -      185 000,00    

Opracowanie dokumentacji 

projektowej kompleksu sportowego, 

obejmującego zadaszoną trybunę, 

budynki zaplecza szatniowego i biur 

wraz z niezbędną infrastrukturą 

techiczną i projektem 

zagospodarowania działki nr ew. 

1966/11 w Jaśle

       185 000,00    -       185 000,00    -      185 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej            5 200,00    -           5 200,00                         -      -          5 200,00                         -      -          5 200,00                              -                            -                             -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            5 200,00    -           5 200,00                         -      -          5 200,00                         -      -          5 200,00                              -                            -                             -                             -      

Zakup materiałów w zakresie kultury 

fizycznej  i sportu
           5 200,00    -           5 200,00    -          5 200,00    -          5 200,00    

92695 Pozostała działalność               703,00    -              703,00                         -      -             703,00                         -      -             703,00                              -                            -                             -                             -      

4270 Zakup usług remontowych               703,00    -              703,00                         -      -             703,00                         -      -             703,00                              -                            -                             -                             -      

Utrzymanie Ogródka Jordanowskiego               703,00    -              703,00    -             703,00    -             703,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5225



        

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww  ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002255  rrookk  

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2025 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyzacy- 

jne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2025 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

215 982,91 4 240 322,32 3 756 135,00 1 770 000,00 9 766 457,32 3 469 437,00 636 164,00 3 723 976,32 73 880,00 

 

1 770 000,00 9 673 457,32 308 982,91 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

Do Uchwały Nr XXVI/293/2025 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5225


	UCHWAŁA NR XXVI/293/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-19T12:38:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




